
K prodeji, Byt 2+kk, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291411 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme vám k prodeji byt 2+kk v centru města Jihlavy na ulici
Mrštíkova. Byt s krásným trámovým stropem byl cca před 15 lety
kompletně zrekonstruován elektřina, omítky, podlahy, koupelna,
kuchyň. K ohřevu vody je v koupelně umístěn bojler, topení je na
elektřinu. Protože se jedná o menší byt s nízkými provozními
náklady, může být i výhodnou investicí. V případě zájmu vás bytem
ráda provedu.

ID inzerátu ESO: 4291411
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Reichová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


